

CNPJ: 13.497.205/0001-76
R PREFEITO JOVINO EMIDIO, Nº 11
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 4/2020
Data do Processo: 29/01/2020

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 4/2020
b) Licitação Nr.: 4/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 12/02/2020
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO do Tipo MENOR PREÇO POR ITEM para eventuais aquisições sob a forma fracionada ao longo de até 12 (doze) meses de: GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (483148)

2 BACON SUÍNO - Marca: NAT	KG	120,00	0,0000	23,90	2.868,00
3 Bebida pronta para consumo a base de SOJA - vários sabores - embalagem longa vida contendo 1 litro - Marca: BATAVO	JNID.	400,00	0,0000	5,88	2.352,00
4 IOGURTE, VARIOS SABORES, BANDEJA C/ 06 UND - Marca: VENEZA	JNID.	450,00	0,0000	4,48	2.016,00
5 LEEITE INTEGRAL, UHT, EMBALAGEM ALUMINIZADA TIPO LONGA VIDA - Marca: SANTA CLARA	LT	1.200,00	0,0000	2,51	3.012,00
6 LINGUIÇA DEFUMADA MISTA COM CARNE BOVINA E SUÍNA - Marca: TONHO	KG	200,00	0,0000	24,90	4.980,00
7 MORTADELA cozida com 100% de carne suína, peça inteira, resfriado entre 0 e 4°C, embalado em peças individualmente lacrada - Marca: EXELCIO	KG	250,00	0,0000	9,18	2.295,00
8 QUEIJO FATIADO EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - Marca: NENEZA	PCT	150,00	0,0000	12,90	1.935,00

CNPJ: 13.497.205/0001-76
R PREFEITO JOVINO EMIDIO, Nº 11
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 4/2020
Data do Processo: 29/01/2020

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JULIAN ODACHOWOSKI & FILHOS LTDA - EPP (483148)

9	Salsicha para hot dog, tamanho de 13 cm cada aproximados - Marca: NAT	KG	300,00	0,0000	9,23	2.769,00
10	BANHA SUÍNA PURA - EMBALAGEM CONTENDO 01 QUILO - Marca: PAMPLONA	KG	100,00	0,0000	10,55	1.055,00
11	MARGARINA VEGETAL CREMOSA, COM SAL, EMBALAGEM 500 GRAMAS - Marca: PRIME	POTE	350,00	0,0000	4,44	1.554,00
Total do Fornecedor:						24.836,00
Total Geral:						24.836,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).